まるてぃ介護福祉事業所

バイクショップマルティ出雲店

バイクショップマルティ大田店

Marutie バイクショップマルティ松江店

2022年12月26日

御取引先様　各位

当社は令和５年１０月１日より導入予定の適格請求書等保存方式制度（インボイス制度）

に対応するため、適格請求書発行事業者の登録番号を取得しましたのでお知らせいたします。

適格請求書（インボイス）発行事業者登録完了

お知らせ

　　　　　　適格請求書発行事業者　登録番号　：　T7280002007513

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マルティグループ社員一同　感謝